
第 50 回日本創傷治癒学会 Web 開催のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に関しましては、未だに完全な収束が見通せない状況が続いております。 

全国各地で、新型コロナウイルス感染症対応にご尽力されている全ての医療者の皆様に心より敬意を表します。 

本学会はこれまで感染防止対策の上、現地で開催ができるよう準備をしてまいりましたが、 

参加者の安全と感染拡大防止を重要視し、現地開催は行わず WEB 開催（オンライン開催）とすることにいたしました。 

WEB 開催の詳細はホームページ上でお知らせいたします。 

今後も、充実した WEB 開催に向け、鋭意、準備を進めてまいります。 

引き続き本学会へご支援、ご協力を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

2020 年 7月 16 日 

 

第 50 回日本創傷治癒学会 

会長  貴志 和生 


